（様式第１号）

譲　　受　　申　　請　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令　和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　人

㊞

　県有地の譲受を次のとおり申請します。

	広島港五日市地区分譲地

	広島市佐伯区五日市港一丁目２番５

	（支払方法等）
	売買代金一括払い
	売買代金の延納

	期　　　　間
	―
	延納期日：令和　　年９月末

	取得後の土地

	事　業　内　容

· 不用な文字は、二重線で消してください。
※　事業計画書及び土地利用計画図を添付してください。

2